
SUCHOLHOTECKÝ
ZPRAVODAJ VYDÁVÁ OBEC SUCHÁ LHOTA 

2. VYDÁNÍ - SRPEN 2019

VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ,
DOVOLUJEME SI VÁS POZVAT NA PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ SE SPOLUOBČANY. TOTO POSEZENÍ
PROBĚHNE V SOBOTU 5. ŘÍJNA 2019 OD 16 HOD. V KULTURNÍM AREÁLU OBCE. TĚŠIT SE
MŮŽETE NA DOBRÉ JÍDLO, KTERÉ PRO VÁS PŘIPRAVÍ OBEC. PIVO, LIMO, VÍNO BUDE
ZA SYMBOLICKÉ CENY A TAKÉ JE PRO VÁS ZAJIŠTĚNA PŘÍJEMNÁ ZÁBAVA. (PROSÍME
O POTVRZENÍ ÚČASTI NA TEL. 604 920 580 MATĚJ DOLEŽAL, NEBO OSOBNĚ NA OÚ
V ÚŘEDNÍCH HODINÁCH)

SRAZ RODÁKU OBCE SUCHÁ LHOTA

V PŘÍŠTÍM ROCE BUDE OBEC VE SPOLUPRÁCI SE
SBOREM DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SUCHÁ
LHOTA POŘÁDAT SRAZ RODÁKŮ. TERMÍN TÉTO
UDÁLOSTI BYL STANOVEN NA 20. ČERVNA 2020.
VŠECHNY NÁPADY A VAŠE PŘIPOMÍNKY
PROBEREME NA POSEZENÍ 5. ŘÍJNA. PŘEDEM
DĚKUJEME ZA VAŠE POSTŘEHY A RADY!

NA ZÁKLADĚ ROZHODNUTÍ VÁS OBČANŮ MÁ
NAŠE OBEC NOVÉ OBECNÍ SYMBOLY. TYTO
OBECNÍ SYMBOLY SCHVÁLIL PODVÝBOR PRO
HERALDIKU DNE 4. 4. 2019. OD TOHOTO DNE
MŮŽE OBEC POUŽÍVAT OBECNÍ VLAJKU A ZNAK.

SRAZ RODÁKŮ OBCE V ROCE 2010

OBEC SUCHÁ LHOTA NABÍZÍ 
K PRODEJI DŘEVO Z OBECNÍHO LESA .
DROBNÉ VĚTVE (ZDARMA) 

PALIVOVÉ DŘEVO( CCA 500 KČ/M3) 
KULATINU ( CCA 900-1000 KČ/M3)

ZÁJEMCI SE MŮŽOU HLÁSIT
NA OBECNÍM ÚŘADĚ V ÚŘEDNÍCH HODINÁCH.

SLEDUJTE NAŠI OBEC TAKÉ NA FACEBOOKU!
WWW.FACEBOOK.COM/SUCHALHOTA/

8. 10. 2019 SE USKUTEČNÍ 
SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU. 

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE 
NA ÚŘEDNÍ DESCE NAŠÍ OBCE.  

SOUTĚŽ VESNICE ROKU 2019

V NEDĚLI 11. SRPNA SE ZÁSTUPCI NAŠÍ OBCE
ZÚČASTNILI SLAVNOSTNÍHO VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE
VESNICE ROKU 2019 V PARDUBICKÉM KRAJI. PŘEDÁNÍ
SE USKUTEČNILO VE VÍTĚZNÉ OBCI LOZICE (OKRES
CHRUDIM). NAŠE OBEC ZÍSKALA V LETOŠNÍM ROCE OD
HODNOTÍCÍ KOMISE DIPLOM ZA PŘÍKLADNOU
REVITALIZACI PROSTORU NÁVSI V OBCI. MOC SI TOHOTO
DIPLOMU VÁŽÍME A JSME VELMI RÁDI, ŽE SE NAŠE
MALÉ "NÁMĚSTÍČKO" LÍBÍ. VÍCE O SOUTĚŽI NALEZNETE
V BROŽURCE, KTEROU JSTE OBDRŽELI DO VAŠICH
SCHRÁNEK. V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ BYCHOM CHTĚLI
PODĚKOVAT VŠEM, KTEŘÍ SE PODÍLELI NA PREZENTACI
NAŠÍ OBCE PŘED HODNOTÍCÍ KOMISÍ. DĚKUJEME!

OBECNÍ KNIHOVNA VÁS SRDEČNĚ ZVE



VYDALA OBEC SUCHÁ LHOTA V NÁKLADU 40 KS PRO OBČANY OBCE ZDARMA, SESTAVIL: MATĚJ DOLEŽAL (SUCHALHOTA@LIT.CZ)

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
OBCE SUCHÁ LHOTA V AKCI 

KULTURNÍ AKCE V OBCI 

OKRSKOVÁ SOUTĚŽ NA HORKÁCH

HISTORICKÁ JÍZDA STŘÍKAČEK

NETRADIČNÍ SOUTĚŽ V CHOTOVICÍCH

NETRADIČNÍ SOUTĚŽ V MAKOVĚ 

SRAZ LHOT A LEHOT

LHOTA POD HORAMI 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ HERKULES A AUGIÁŠŮV CHLÍV 

RETRO BLEŠÁK 

PŘEDNÁŠKA OD NAŠÍ KNIHOVNY 


